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COMITE TECNICO DE ARBITROS

Clasificacion Final de Temporada

Arbitros Asistentes de 1* Divisién

AGUILAR RODRIGUEZ, JAVIER
CEBRIAN DEVIS, PAU

NEVADO RODRIGUEZ, ANGEL
YUSTE JIMENEZ, JUAN CARLOS
CABANERO MARTINEZ, RAUL
ALONSO FERNANDEZ, ROBERTO
SOBRINO MAGAN, TEODORO

DIAZ PEREZ DEL PALOMAR, ROBERTO
DIAZ CASADO, VICTORIANO
FERNANDEZ MIRANDA, JOSE MANUEL
NUNEZ FERNANDEZ, JON

CANELO PRIETO, JORGE

CALVO GUADAMURO, JESUS

TORRE CIMIANO, MANUEL ANGEL
ALVAREZ CANTON, ABRAHAM
GALLEGO GARCIA, JOSE

SANCHEZ SANTOS, JOSE M".

ABOY RIVAS, MANUEL

MARCO MARTINEZ, LUIS FERNANDO
RUBIO PALOMINO, IGNACIO
ALVAREZ MORENO, MARCOS
MARTINEZ SEGOVIA, JACOBO
ZANCADA LOBATO, JESUS
MARTINEZ MUNUERA, MIGUEL

RIOS PEREZ, AITOR

HUERGA CERMENO, ANDONI

Temporada: 2012/2013

CATALAN
VALENCIANO
EXTREMENO
MADRILENO
MURCIANO
MADRILENO
CASTELLANO-MANCHEGO
VASCO

CANTABRO
ASTURIANO

VASCO

ANDALUZ

ANDALUZ

CANTABRO
MADRILENO
MURCIANO
CASTELLANO-LEONES
LAS PALMAS
ARAGONES
MADRILENO
MADRILENO
CASTELLANO-MANCHEGO
CASTELLANO-LEONES
VALENCIANO

VASCO

VASCO
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COSTOYA RODRIGUEZ, ALFONSO
ESQUERDO RODRIGUEZ, JORDI
LAMSFUS BARTOLOME, FRANCISCO
BARRANCO TREJO, JUAN CARLOS
FERNANDEZ SUAREZ, VICTOR HUGO
MATIAS CABALLERO, JOSE MANUEL
MATEO MONTANES, MOISES
MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ LABELLA, ALFONSO
GARCIA FERNANDEZ, CESAR

COTE SAEZ, LUIS

ANDRES SAMPER, ENRIQUE
PAREDES GOMEZ, JORGE

SANCHEZ CASTANER, SERGIO

Descenso de categoria

Descenso de categoria. Causa baja al cumplir la edad reglamentaria (Art. 173.1 Rto.Gral.RFEF)

Descenso de categoria. Causa baja a peticion propia (Art. 179.1 Rto.Gral.RFEF)

GALLEGO
CATALAN
CANTABRO
CATALAN
ASTURIANO
ANDALUZ
ARAGONES
BALEAR
ANDALUZ
CANTABRO
ARAGONES
MADRILENO
VALENCIANO

ANDALUZ

11,11
11,08
11,07
11,07
11,05
11,05
11,01
11,01
11,00
10,99
10,68

10,67



